

Danish Source ApS
Brennerpasset 75, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 33 38 06 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2019.

Thomas Asker Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danish Source ApS
Brennerpasset 75
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 38 06 90
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Thomas Asker Larsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Asker Holding , Kolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentopgaver vedrørende emballageløsninger og dermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.085 t.kr. mod 3.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.817 t.kr. mod 2.265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018/19 steget med 68.836, nemlig fra 581.443 til 650.279

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.085.455	3.368.910
1 Personaleomkostninger	-474.255	-463.950
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.650</u>
Driftsresultat	3.611.200	2.903.310
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>145</u>
Resultat før skat	3.611.200	2.903.455
Skat af årets resultat	<u>-794.464</u>	<u>-638.748</u>
Årets resultat	<u>2.816.736</u>	<u>2.264.707</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.250.000
Overføres til overført resultat	<u>16.736</u>	<u>14.707</u>
Disponeret i alt	<u>2.816.736</u>	<u>2.264.707</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.507.714	3.682.115
Tilgodehavender i alt		<u>4.507.714</u>	<u>3.682.115</u>
Likvide beholdninger		<u>650.279</u>	<u>581.443</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.157.993</u>	<u>4.263.558</u>
Aktiver i alt		<u>5.157.993</u>	<u>4.263.558</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		478.146	461.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.800.000</u>	<u>2.250.000</u>
Egenkapital i alt		<u>3.358.146</u>	<u>2.791.410</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		794.464	638.748
Anden gæld		<u>1.005.383</u>	<u>833.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.799.847</u>	<u>1.472.148</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.799.847</u>	<u>1.472.148</u>
Passiver i alt		<u>5.157.993</u>	<u>4.263.558</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	446.703	2.600.000	3.126.703
Udloddet udbytte	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.707	2.250.000	2.264.707
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	461.410	2.250.000	2.791.410
Udloddet udbytte	0	0	-2.250.000	-2.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.736	2.800.000	2.816.736
	80.000	478.146	2.800.000	3.358.146

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>474.255</u>	<u>463.950</u>
	<u>474.255</u>	<u>463.950</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

2. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asker Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 30590775 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 376 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.